[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта  2014 года

  № 62
п. Нижнесортымский

Об утверждении состава единой

комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд сельского

поселения Нижнесортымский
В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд бюджетных учреждений сельского поселения Нижнесортымский в следующем составе:
	Милютина Любовь Александровна
	- заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, председатель единой комиссии

	Федичкин Олег Николаевич
	- заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, заместитель председателя единой комиссии

	Овсянова Алёна Александровна
	- главный специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский, секретарь единой комиссии

	Члены единой комиссии:

	Слугина Наталья Михайловна
	- начальник службы документационного обеспечения

	Махотина Мария Витальевна
	- главный специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский

	Сипок Елена Викторовна
	- директор Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»

	Невзорова Светлана Васильевна
	- заместитель директора Муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»

	Осипова Дарья Николаевна
	- юрисконсульт Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл»

	Элеманова Аида Хусиновна
	- специалист по кадрам Муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр «Кристалл»

2. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 24.02.2014 № 36 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Нижнесортымский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л. А.

И.о.глава поселения

                                                          О.Н. Федичкин